

---

# Viburnum ApS

**CVR-nr.: 43621076**

Rønnekrogen 10  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2025**

---

**Bjørn Pedersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Viburnum ApS  
Rønnekrogen 10  
3400 Hillerød  
e-mailadresse: [info@viburnum.dk](mailto:info@viburnum.dk)  
CVR-nr.: 43621076  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med pleje og vedligehold af grønne arealer og anlægsarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 15.174 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>62.477</b>	<b>-73.820</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.980	-11.011
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.497</b>	<b>-84.831</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.323	-7.510
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.174</b>	<b>-92.341</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>15.174</b>	<b>-92.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.174	-92.341
<b>I alt</b>		<b>15.174</b>	<b>-92.341</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.650	107.861
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>106.650</b>	<b>107.861</b>
Kontraktlige aktiver		55.000	55.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>161.650</b>	<b>162.861</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	65.850
Tilgodehavender moms og afgifter		445	19.665
Andre tilgodehavender		48.129	33.333
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.574</b>	<b>118.848</b>
Likvide beholdninger		163.909	51.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>212.483</b>	<b>170.083</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>374.133</b>	<b>332.944</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-96.517	-111.691
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-56.517</b>	<b>-71.691</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.270	7.125
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		420.380	397.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>430.650</b>	<b>404.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>430.650</b>	<b>404.635</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>374.133</b>	<b>332.944</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte.	